
令和４年１１月１１日 

 

地域の皆さまへ 

 

黒浜緑地整備に関する契約状況について（報告） 

 

黒浜緑地整備事業につきましては、７月に２回の説明会を開催して以降、進捗

状況のご報告が遅くなりまして、誠に申し訳ございません。 

市では、説明会で頂戴いたしましたご意見等を整備方針に反映させるため、専

門的な知見を有する事業者の手配を進めておりましたが、契約までに時間を要

したことにより、ご心配をお掛けいたしましたことお詫び申し上げます。 

地域にお住いの皆さまのご意見等を整備方針へ反映させるため、以下のとお

り事業者と契約いたしましたのでご報告いたします。 

 

 

             

 

             

 

             

             

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ  蓮田市 環境経済部 みどり環境課 公園緑地担当 

       ＴＥＬ ０４８－７６８－３１１１ 内線２２３ 

〇黒浜３号緑地設計業務委託 

・請負業者：冨洋設計 株式会社 さいたま営業所 

・契約期間：令和４年９月２７日～令和５年３月１０日 

・契約金額：３，８５０，０００円 

 

〇黒浜５号緑地整備工事設計業務委託 

・請負業者：株式会社 東北構造社 さいたま営業所 

・契約期間：令和４年１０月２４日～令和５年３月１０日 

・契約金額：７，４７１，２００円 

 

 

〇黒浜緑地樹木調査業務委託 

・請負業者：株式会社 環境・グリーンエンジニア 埼玉事業所 

・契約期間：令和４年１０月２４日～令和５年３月１０日 

・契約金額：３，８３９，０００円 

 

 


